Para picar

LAS CRORUETAS DE TAMON (BERICO

UAS PATATAS BRAVAS

ANCHOA DEL CANTABRICO

LOMOS DE SARDINAS QIGANTES AHAMADDS

ERIZDS DE MAR GRATINADDS

CANELON DE (A ABUELA TRUFADD

L0S PUTAMADRERDS AL CAVA

SELECCION DE QUESDS ARTESANDS

MORCILLA DE PAN CON BERENGENA 4 PIMIENTDS

PATATAS AL CARBON HALVD 9 FAHON

COCA DE VERDARAS ASADAS, QUESD ARTESAND PEIA BIANCA ¥ VIND DULCE
ENSALADA DE HABAS, TOMATE 9 VENTRESCA

SELECCION DE EMBATIOOS (BERICOS

BROCHETAS DE POULO TANDOR!

EL PULPD A LA BRASA CON PATATA ROTH

TANON (BERICD

A PATATA RELLEWA DF SETAS

CARPACCID DE ROAST BEEF DE TERNERA ACEITUNAS NELRAS ¥ PIRUILDS
L0S LANGOSTINGS AL ATHLOD

CALAMAR SALTEADD CON ATDS TIERNDS, CHRPY ¥ LIMOW

7,006 Unidad
7,906 Unidad
2,006 Unidad
2,008 Unidad
# 008 Unidad
4,006 Wnidad
5,506

6,00

6,508

7,008

7,008

7,008
8006
8,006

9 506

9,806

9006

72,90¢

72,906

12,90€

IVA INCLUIDO

PAN 2.00€ POR PERSONA



sﬂ ] ] O C eS (SOLO LOS MEDIOS DIAS, UN ARROZ POR MESA COMPLETA)

ARROL DE BOAIANTE

ARROL DE BOGAVANTE 4 PERDIZ DE MONTE
ARROL DE SEPA ALCACHOFAS 9 (LANOSTINGS
ARROL DE VERDURAS DE TEMPORADA 9 TRUFAS

Platos

75,80

20,006

73,008

12,006

LOMD DE BACAAD SOBRE QUISD MELDSD DE TERNERA

LOMD DE CORYINA EXORIENTAL

PESCADD DE PIAYA COLIFLOR CREMDSA 9 MARANGHA
SALMON CON MANGANA, J00HR 9 VANILLA

PAVD CONFITADD CON QUISANTES 9 TUZD DE ASADD

COSTILLA CONFITADA. QUESD ESPADAN 9 CALABAZA ASADA

SECRETD (BERICO, ALCACHOFAS CONFITADAS ¥ SALSA DE JEREZ
CARRILIADA DE TERNERA QALLEGA CON PERA

TACD DE BUEY VETEADD CON ENNLSION DE PIMIENTDS ¥ CREMA DE QUESD

Postres

75,25€
73, 90€
73,80€
73,75€
74, 95€
73,80€
76,706
75,60€

78,00€

TARTA LINMON LINONERD

PLATAND FIAMBE

CHOCOFIAN DE CALABATA 9 CHOCOIATE BIANCO
BIZCOCHD FLUNDD DF CHOCOIATE 9 CAFE

TORRITH DEALBARICOQUES 9 HEADD DE CHATADA
HELADD IARHADD

5,006

5,006

6,00€

6,006

%006

IVANO INCLUIDO

PAN 2.00€ POR PERSONA



/
Me’nuS Los menus se servirdn por mesa completa

Monastrell

ENSALADA DE HABAS, TOMATE Y LOMOS DE ATUN
MORCILLA DE PAN CON BERENGENAS Y PIMIENTOS
PATATA RELLENA DE SETAS DEL CESTO (1 POR PERSONA)
SOLOMILLO IBERICO AL JEREZ

BIZCOCHO DE CHOCOLATE V CAFE

PAN, AGUA VY VINO

21,50€ POR PERSONA

Garnacha

CROQUETAS DE JAMON IBERICO (1 POR PERSONA)

COCA DE VERDURAS ASADAS, MOJAMA Y VINO DULCE
SALTEADO DE TRIGUEROS, PATATA VY HUEVO

LA PATATA BRAVA (1 POR PERSONA)

LA PRESA IBFRICA CON COLIFLOR Y NARANJA

TARTA LIMON LIMONERO

PAN, AGUA Y VINO

26,90¢ POR PERSONA

Bobal

CARPACCIO DE ROAST BEEF CON ACEITUNAS NEGRAS Y PIMIENTOS
DULCES

CANELON DE ABUELA TRUFADO (1 por persona)

BROCHETA DE POLLO TANDORI (2 por persona)

CALAMAR CON AJOS TIERNOS, CURRY Y LIMON

CHULETON DE BUEVY TRINCHADO

TARTA LIMON LIMONERO

TORRIJAS DE ALBARICOQUE

PAN;, AGUA Y VINO

35,80€ POR PERSONA

IVA INCLUIDO



Aqui les proponemos nuestros menis para los medios dias, unas propuestas para
los que tengan que volver a trabajar con platos sencillos y sabrosos creados
semanalmente para su disfrute.

Los meniis se servirdn por mesa completa

.Meml raim (De martes a viernes)

o TRES ENTRANTES INDIVIDUALES
e PESCADO
)
o CARNES
o POSTRE Y PAN

14,50€ IV A incluido

Menut Arrocero (Los mediodias)

o 2 ENTRANTES A COMPARTIR
e 1 ARROZ A ELEGIR DE LA CARTA*
o POSTRE Y PAN

24,50€ IV A incluido
* ARROZ DE BOGAVANTE  PERDIZ 5,50€ DE SUPLEMENTO

AQUJF LE PROPONEMOS NUESTRO MENU
DEGUSTACION QUE NUESTRO EQUIPO HA PREPARADO
PARA SU DISFRUTE

Menu raim imperial

e 1 TAPA

3 ENTRANTES
PESCADO
CARNE
POSTRE

27,50€ IV A incluido



